

Astrid Frylmark

Storvreta den 21 april 2020

## Funderingar och reflektioner till SITS nya styrelse

SITS brottas, i likhet med stora delar av föreningslivet, med vikande medlemssiffror och trängd ekonomi. Jag har varit medlem sedan jag tog examen för mycket länge sedan (1976). Under föreningens storhetstid fanns knappast några andra utbildningsmöjligheter inom landet. Exempel: 1981 var det ca 700 deltagare på kongressen som hölls på Älvsjömässan.

Nu finns ett flertal kommersiella aktörer som gärna kopierar föreningens traditionella upplägg och koncept och erbjuder liknande program till dubbla priset. Under min ordförandetid fanns även ambitionen hos somliga att använda andras loggor (SITS, kommunloggor mm) och kalla detta för "samarbete" när det i själva verket handlade om att knycka idéer. Det stoppade jag tillsammans med en informatör i en av de berörda kommunerna den gången. **SITS varumärke behöver värnas!** Se upp för illojal konkurrens!

Ekonomi är en stor osäkerhetsfaktor. När medlemskap inte längre är attraktivt pga god tillgång på annan information och utbildning måste kongressen bära mer än sina egna kostnader. De hotell som kongressen hållits på under det senaste decenniet är dimensionerade för många deltagare. Därutöver finns ett stort antal något mindre lokaler i Stockholm som kostar mindre men ger ett deltagartak på ca 100. Jag vill uppmuntra er att välja **en mindre lokal** och göra antalet platser begränsat. Det är ingen självklarhet att alla medlemmar måste få plats. Vidare kan ni fundera på om det räcker med **en dag** per tillfälle och kanske mer sammanhållet tema (t.ex. hel- eller halvdagskurs med valmöjlighet).

Ni har säkert redan diskuterat mycket av det här. Jag vill peppa er att **våga förändra**. Vi är många som har fantastiska minnen från tidigare kongresser, men även nytt kan vara bra!

Avslutningsvis en helt annan fundering – jag tror ni skulle underlätta för både er egen överblick och för Sofias kommande granskningar om ni **anpassar budgetrubrikerna** lite mer efter balans- och resultatrapporterna. I nuläget är det mycket räknande och letande bland siffror när man granskar.

Avslutningsvis önskar jag er stor framgång och mycket roligt i ert kommande styrelsearbete!



Astrid Frylmark